Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 30 DE AGOSTO DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Fogos de
Artifício, bem como a prestação dos serviços utilizados na
instalação e queima dos mesmos, com o objetivo de serem
utilizados nos eventos e festividades do Município de Arara, de
acordo com as especificações constantes do Anexo I e demais
disposições do edital.. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00031/2017. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários
05.00 SEC. EDUCAÇÃO E CULTURA; 13.392.2013.2023
PROMOÇÃO E APOIO A EVENTOS SÓCIO- CULTURAL;
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.3.90.39.01-PESSOA
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2017. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara
e: CT Nº 00081/2017 - 28.08.17 - JOSUE PEREIRA DOS
SANTOS - ME - R$ 32.406,00.

http://www.arara.pb.gov.br/